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Statusuppdatering Vopys pågående emission

Vopys pågående emission har hittills inbringat 3 702 000 kr där 2 000 000 kr var lägsta krav 
för emissionens genomförande.

Utöver kontanttillskottet om 3 702 000 kr, har bolagets största ägare Front Ventures AB sedan 
tidigare åtagit sig att kvitta sitt lån inkl ränta mot aktier i emissionen, totalt 3 562 500 kr. Därutöver 
har vi kommit överens med vissa leverantörer om kvittning av delar av deras fordran, totalt 
tillkommer genom dessa ytterligare 350 375 kr vilket samtidigt minskar bolagets 
leverantörsskulder.
 
Emissionen stänger måndag den 28 maj kl 19.00, av det totala emissionsbeloppet om 9 000 005 
kr finns fortfarande 1 385 130 kr tillgängligt att teckna.
 
"Vi är ödmjuka och tacksamma för det förnyade förtroende vi fått från både stora och små 
aktieägare. I och med det lyckade utfallet av vår emission har affärsrisken i Vopy minskat högst 
betydligt. Vi är nu med god marginal finansierade fram till ett positivt kassaflöde och har en 
betydande buffert för att hantera eventuella framtida utmaningar även i ett worst-case scenario." 
säger Sven Hattenhauer, VD för Vopy AB.
 
Mer information om Vopys emission samt teckningssedel finns tillgängligt på vopy.com/invest

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech bolag. Vopys produkter ger hundratals miljoner invånare i 
tillväxtländer tillgång till attraktiva internationella spar- och investeringsmöjligheter. Vopys 
kunder är banker och digitala banker i tillväxtländer. Med Vopys produkter kan dessa erbjuda sina 
kunder attraktiva lösningar för valutasparande, internationella investeringar samt sekundsnabba 
internationella pengaöverföringar. Vopys produkter förpackas i kundens färg och form (white 
label) där kundens varumärke och kundunderlag lägger grunden för tillväxt - en B2B2C baserad 
affärsmodell.

Vopy ger sina kunder verktyg som ökar kundlojaliteten, skapar högre intäkter och kundvärde, 
utan att kunderna behöver investera i ny teknik, licenser eller expertis. Med Vopys produkter kan 
företag driva ekonomisk integration och därigenom skapa inkludering för hundratals miljoner 
människor över hela världen.

Vopys huvudkontor finns i Stockholm, med närvaro i Norge, Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com
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